РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ РАЙОН

МИТЯЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

65-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

30 августа 2018 года                          № 595                                           с.Митяево

О списании с баланса приватизированного

жилого помещения

    В связи с приватизацией жилого помещения  по адресу: Республика Крым,

Сакский район, с. Шелковичное, ул. Мира, д.18, на основании договора №4

бесплатной передачи жилого помещения в собственность граждан от 19.07.2018

года, в соответствии с Жилищным Кодексом  Российской Федерации, Решением

11-й сессии Митяевского сельского совета «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования Митяевское

сельское поселение Сакского района Республики Крым» №83 от 18.02.2015

года, Решением 15-й сессии Митяевского сельского совета «О внесении

изменений в Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

Митяевское сельское поселение Сакского района Республики Крым» №106 от

18.06.2015 год, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Митяевское сельское поселение Сакского

района Республики Крым,

                                    СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ РЕШИЛ:

1.   Списать с баланса жилое  помещение  по адресу: Республика Крым, Сакский

район, с. Шелковичное, ул. Мира, д.18, в связи с приватизацией жилья.

2. Исключить жилое помещение  по адресу: Республика Крым, Сакский район,

с. Шелковичное, ул. Мира, д.18 из Реестра имущества, находящегося в

муниципальной собственности Митяевского сельского поселения Сакского

района Республики Крым.

3.Списать с баланса нежилое здание Дома культуры по адресу: Республика

Крым, Сакский район, с. Митяево, ул. Верхняя, д.2,в связи с передачей в

собственность муниципального образования Сакский район Республика Крым.

4. Исключить нежилое здание Дома культуры  по адресу: Республика Крым,

Сакский район, с. Митяево, ул. Верхняя, д.2 из Реестра имущества,

находящегося в муниципальной собственности Митяевского сельского

поселения Сакского района Республики Крым.

5.Разместить  данное решение  на официальном сайте администрации  Сакского

района в сети Интернет и на  информационном стенде  Митяевского сельского

совета.

6. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

7.Контроль за выполнением настоящего решения   возложить на   постоянную

комиссию по аграрным вопросам, экологии, природным ресурсам,

имущественным и земельным отношениям, транспорту, строительству и

жилищно- коммунальному хозяйству.

 Председатель Митяевского сельского

 совета - глава администрации

Митяевского сельского поселения                                                О.Н.Норченко.